
Per eventuali informazioni rivolgersi a: 
Responsabile del Servizio Raffaella Bergonzi 0131/515139 
raffaella.bergonzi@comune.alessandria.it 

COGNOME E NOME: ___________________________ 

INDIRIZZO: ___________________________ 

CITTÀ (C.A.P.): __________________________ 

TELEFONO: ___________________________ 

E-MAIL : _______________________________ 

CODICE FISCALE: ___________________________ 

 
SPETT. LE COMUNE DI ALESSANDRIA -  UFFICIO TRIBUTI 

PIAZZA DELLA LIBERTÀ n. 1 
15121 ALESSANDRIA 

 
comunedialessandria@legalmail.it 
municipio@comune.alessandria.it 

 
OGGETTO: ISTANZA DI RIMBORSO TARI ANNO 2022 – ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO COMUNALE 
 

CON LA PRESENTE SI CHIEDE IL RIMBORSO DI EURO ________________________ RELATIVO ALL’AVVISO 

DI PAGAMENTO N. ___________/2022 INTESTATO A: ____________________________________________ 

IN QUANTO BENEFICIARIO DEL CONTRIBUTO E NON PIÙ INTESTATARIO DI UTENZA TARI NEL COMUNE DI 

ALESSANDRIA 

DA EFFETTUARSI ESCLUSIVAMENTE TRAMITE 

 B O N I F I C O B A N C A R I O1 

CODICE IBAN __________________________________________________________________________ 
 
A TALE SCOPO SI ALLEGA: 
- FOTOCOPIA DOCUMENTO D’IDENTITÀ E CODICE FISCALE 
- DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’ (IN CASO DI EREDE) 
 
ALESSANDRIA, LÌ ____________________________ 
 

IN FEDE 

____________________________________ 
 
AVVERTENZA 
Le Amministrazioni procedenti sono tenute a effettuare idonei controlli sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive. Il dichiarante decade dai benefici 
eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base della dichiarazione non veritiera (art. 75 DPR 28/12/2000 n. 445). 
TUTELA DELLA PRIVACY E RISERVATEZZA DELLE INFORMAZIONI 
Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e del Regolamento (UE) 2016/679 “Regolamento Generale sulla 
Protezione dei Dati” (GDPR), si precisa che tutte le informazioni contenute in questo modello e nei file eventualmente ad esso allegati sono riservate 
e ad uso esclusivo del destinatario specificato. 

 

1 la modalità di pagamento in contanti potrà essere accordata solo per i contribuenti che non sono titolari di conti correnti 


